申込者　各位

　6/11の選考会におきまして、別紙の通りドローが決定いたしましたので、お知らせいたします。

　出場選手は、日程・注意事項をご熟読の上、ご参加ください。

期　日：　令和 5年 ７月５日（水）～１１日（火）

会　場：　①宮崎県総合運動公園テニスコート

宮崎市大字熊野１４４３－12 ℡　0985-58-5588

会　場：　②宮崎市生目の杜運動公園テニスコート

宮崎市大字跡江４４６１番地１ ℡　0985-47－6222

〔大会注意事項〕
1. 参加者は、参加料を6月27日(火)までに以下口座へお振込み下さい。

参加者が多い為、振込と同時に別紙の参加費納入明細書にて内訳を6月27日(火)までに通知願います。

　　　　シングルス　（１人）　6,500円　　　　ダブルス　（１組）　6,500円

【振込先】 宮崎銀行　祇園町支店　普通口座：182337

口座名義：宮崎県テニス協会　ジュニア委員会　ジュニア委員長　岩田　誠

※補欠選手は、出場が決定した場合に参加料をお支払いください。

2. 試合方法 シングルス：ベストオブ３タイブレークセットマッチ

ダブルス　：ノーアド方式 2タイブレークセットファイナルセット10ポイントマッチタイブレーク

３. 試合球は、ダンロップ Australian Open

４. 試合進行はオ-ダ-オブプレ-（試合進行表）により行います。

５. 大会本部の進行板及び公式掲示板に注意して下さい。

６. 試合までのウォ－ミングアップは５分以内とします。

７. 審判はセルフジャッジとします。

８. テニスウエアを着用して下さい。

９. 各種目の補欠選手は、参加種目初日の指定試合開始時間の30分前までに大会本部に出席を届けて下さい。

10. 天候等やむをえない事情により、期日・会場・試合方法を変更することがあります。

11. 大会期間中における負傷、事故等については応急処置をとりますが、他については主催者加入の障害保険の

範囲内とします。

12. 朝の練習は以下に予定します。 ＊大会本部にて、練習コート申込書に各自サインをしてください。

13. 各試合会場にて ①8：30〜8：50（選手のみで１人２０分）②8：50〜9：10（選手のみで１人２０分）

14. 本大会の成績は、全日本ジュニアテニス選手権大会の選考資料とします。

15. その他

★　全日本ジュニアの申込について　★　★　★　★　★　★　★　★　★　★　★　★　★

順位決定戦に残った選手は、選考数に基づいて全国大会の要項を配布します。

申込方法はオンラインエントリーです。詳細は要項をご確認下さい。

16. 　会場にはごみ箱がありません。ごみは各自持ち帰ってください。

　会場・施設利用のマナーを厳守のこと。

17. ※仮ドローで氏名・所属等で訂正がございましたら、恐れ入りますがプログラム印刷の都合上

6月19日(月)午前中までに、FAX（092-722-1607）又はメール（qsyu-tennis@isis.ocn.ne.jp）にて

九州テニス協会へご連絡ください。

九州テニス協会

TEL：092-722-1605

１８才以下・１６才以下・１４才以下・１２才以下

≪　仮　ド　ロ　ー　≫

（兼全日本ジュニアテニス選手権　九州地域予選）

第50回　九州ジュニアテニス選手権大会

　〔大会日程〕

ＳＦ

5位決定 １Ｒ

7／9（日）

会　　　　場

種　　　　目 7／5（水） 7／6（木） 7／7（金） 7／8（土）

ダブルス １Ｒ

18才以下

男子

シングルス

ダブルス １Ｒ

女子

シングルス １Ｒ

ダブルス １Ｒ ２Ｒ

16才以下

男子

シングルス １Ｒ ２Ｒ

5位決定 １Ｒ

女子

シングルス １Ｒ ２Ｒ
ＳＦ

5位決定 １Ｒ

ダブルス １Ｒ ２Ｒ

QF

ダブルス １Ｒ ２Ｒ

14才以下 男子

シングルス １Ｒ ２Ｒ

会　　　　場

種　　　　目 7／5（水） 7／6（木） 7／7（金） 7／8（土）

生目の杜運動公園テニスコート 宮崎県総合運動公園テニスコート

7／10（月） 7／１1（火）

14才以下 女子

シングルス １Ｒ ２Ｒ

２Ｒ QF

5位決定 １Ｒ

ダブルス １Ｒ ２Ｒ

QF
ＳＦ

ＳＦ Ｆ

5位決定 １Ｒ ３～８位決定

ダブルス 1Ｒ ２Ｒ QF
Ｆ

シングルス

２Ｒ QF
ＳＦ

ダブルス １Ｒ ２Ｒ QF

5位決定 １Ｒ
女子

シングルス １Ｒ

12才以下

男子

１Ｒ

宮崎県総合運動公園テニスコート

7／10（月） 7／１1（火）

２Ｒ QF
ＳＦ Ｆ

5位決定 １Ｒ ３～８位決定
１Ｒ

２Ｒ QF
Ｆ

3～6位決定

ＳＦ

5位決定 １Ｒ

２Ｒ QF
ＳＦ Ｆ

5位決定 １Ｒ ３～８位決定

２Ｒ QF ＳＦ
Ｆ

３位決定

QF
Ｆ

３～８位決定5位決定 １Ｒ

QF ＳＦ
Ｆ

３位決定

ＳＦ

3～6位決定

Ｆ

３～８位決定

QF ＳＦ
Ｆ

３位決定

ＳＦ
QF

Ｆ

３～８位決定

QF
Ｆ

7／9（日）

３～８位決定

３位決定

Ｆ

Ｆ

３位決定
ＳＦ

３～８位決定

QF ＳＦ
Ｆ

３位決定

ＳＦ

Ｆ